
Co říkáte zákazníkům,
kteří váhají, zda zvolit právě dřevo?
Pro volbu tétu suroviny máme silné argumenty. Dřevo
se v přírodě rychle obnovuje a jeho likvidace je
ekologická a bezproblémová. Tvorba krásného 
přírodního produktu je radostí a náš pocit chceme 
předávat dál. To je naším hlavním posláním.  

Jaký je rozdíl mezi dvouvrstvou
a třívrstvou podlahou?
Parkety dvouvrstvé neboli také dvouvrstvá prkna
byly vyvinuty jako přímý nástupce masivních parket.
Jejich konstrukce a nízká stavební výška je ideální tam, 
kde zákazník volí podlahové vytápění. Lepí se přímo
k podkladu, tím je zajištěna jejich vysoká tepelná
prostupnost. Zato parkety třívrstvé, obecně označované 
jako dřevěné plovoucí podlahy, se také lepí k podkladu
nebo se pokládají plovoucím způsobem. Bývají i větších 
rozměrů. Jedná se o opravdová selská prkna, která dávají 
vyniknout kresbě a původnímu charakteru dřeva. 

“Konečně na českém a slovenském trhu! 
Navrhněte si vlastní design podlahy.”

Jsou řemeslně opracované 
dřevěné podlahy aktuáními trendy? 
Lidé se dřeva rádi dotýkájí. Už jen kvůli pozitivní energii, 
kterou dřevo vyzařuje. Vždy si rádi pohladí jeho povrch. 
Příjemný sametový povrch nebo reliéfní strukturu každý 
z nás rád svými prsty objevuje a vnímá. Kartáčovaná, 
ručně hoblovaná nebo katrovaná struktura - nad tím 
se při dotyku žasne. Tyto úpravy povrchu dodávají 
surovému dřevu nový rozměr.

Může si zákazník ovlivnit vzhled parket sám?
Dají se třeba úpravy povrchů různě kombinovat? 
Ano. Je zde velký prostor pro nové nápady a tvořivost 
našich klientů. Nesnažíme se produkci omezit sériovými 
produkty, ale zakázky se snažíme vždy přizpůsobit
individuálním požadavkům každého klienta. Naše 
technologie a způsob výroby je jedinečný. Jsme jediní 
na českém a slovenském trhu, kdo tuto možnost nabízí. 
Každého zákazníka seznámíme s našimi možnostmi 
a necháme ho tvořit. Samozřejmě máme i standardní 
výrobky, ale nazýval bych je spíše  nejoblíbenějšími 
produkty. Pravdou ale je, že ne každý si troufne vytvořit 
vlastní vzhled. Z vlastní zkušenosti víme, že nejkrásnější 
design podlah si naši zákazníci navrhli úplně sami.
Pokud si klienti neví radi, se vším rádi poradíme.

Povrchové úpravy dřeva 

Kouřené
Kouřování mění barevnostní charakter dřeva
a dřevo ztmavne do hněda. Prokreslení dřeva
je lehce potlačeno a probarvení jednotlivých parket 
je zvýrazněno v závislosti na množství tříslovin 
ve dřevě. Kráse prkenné podlahy dá  vyniknout 
spektrum barevného prokreslení. 

Kartáčováné
Kartáčování charakter dřeva zvýrazní. Zároveň 
také vyleští a zahladí otevřené póry buněk dřeva. 
Podlaha působí solidním vzhledem s dokonalou 
povrchovou strukturou. Měkké dřevo z letokruhů 
se kartáčují osmi speciálními kartáči. Na konci 
výrobního procesu je povrch odolný mechanickému 
poškození. A nedá se poškodit kapalinou. 

Ručně hoblované
Ruční hoblování je opravdovým řemeslem.
Zkušený mistr upraví každé prkno ručním hoblíkem. 
Poctivě odvedená ruční práce je navždy vtisknuta 
v samotném povrchu podlahy. Hoblovaný povrch 
působí jako prkna z dávných časů. Opracovaný 
reliéf podlahy vyrytý hoblíkem nabízí opravdovou 
masáž nohou. Tento povrch si zákazníci opravdu 
užívají a ruční zpracování garantuje opravdovou 
jedinečnost. 

Katrované
Katrovaný povrch je vždy výjímečný. Povrch 
připomíná staré palubky hrubě řezané na katru. 
Příčně strukturovaný reliéf poskytuje v kombinaci
s barevnými oleji zajímavé efekty a originální design 
podlahy. Výhodou povrchu je vysoká odolnost vůči 
škrábancům a mechanickému poškození. Reliéfní 
povrch zaručuje příjemnou masáž chodidel.  

Decape
Decape je nesmírně zajímavý povrch.
Při výrobě kombinujeme několik procesů
opracování. Výsledkem je decentní reliéfní povrch 
s barevně prokreslenou texturou. Kombinace 
použitých materiálů a barev prokreslení záleží
na individuálních požadavcích klienta. Konečné 
slovo a výběr je výsadou konkrétního klienta.

Je jejich povrch odolný? 
Povrch podlahy je ošetřen oleji na přírodní bázi
a je příjemný a odolný. Podstatné je, že není pokryt 
žádnou umělou látkou. Olej je důkladně impregnován 
uvnitř dřeva. Transparentní přírodní oleje strukturu dřeva 
nádherně prokreslí. Oleje světlých barev texturu naopak 
potlačují a tmavší tóny olejů přirozenou podobu dřeva 
decentně zvýrazní. Speciální vrtsva barevného oleje dřevo 
silně zabarví do požadovaného odstínu. Je to alchymie 
a možností je mnoho. Standardně nabízíme  několik 
barevných odstínů, ale nebudeme Vás omezovat při 
výběru jiné barvy. Jen si to zkuste představit. Stále
se můžete dřeva dotýkat a užít si ten příjemný pocit.
Dřevo stejně jako v lese může volně dýchat a přizpů-
sobovat se prostředí. Podlahy ošetřené oleji si uchovávají 
tuto výjimečnou vlastnost, působí příjemným teplým 
dojmem a krásně voní. Oproti lakovanému a lesklému 
povrchu jsou na sametově matném olejovaném povrchu 
daleko méně vidět drobná poškození povrchu,
která si však velmi snadno opravíte. 

Kdo si může podlahy Princ parket dovolit?
Kdokoliv! Věříme, že kvalitní výrobek si svého zákazníka 
vždy najde. Pravdou je, že podlahy Princ parket nejsou 
nejlevnější na trhu. U nás máte ale záruku, že surovina 
pochází z legálních středoevropských zdrojů, tento fakt 
významně určuje cenu. Jistotou je, že díky kvalitnímu 
lesnickému systému se vytěžené dřevo obnovuje
a to je pro nás jednou z nejvyšších priorit.

“Obnova lesa zkrátka také něco stojí
a hledat levnější variantu v zemích 
třetího světa, kde systémy lesní obnovy 
nefungují nebo neexistují, je nesmysl.”

I přes toto však nabízíme několik různých velikostí
podlahových dílců, parket, které se odlišují cenou.
Díky tomu si u nás vybere téměř každý. 

Máte nějaký tip na „podlahu snů“? 
Vyberte si vhodné podlahové materiály včas. Raději zvolte 
kvalitu a servis garantovaný výrobcem, než levný produkt 
neznámého původu. Nevybírejte pouze podle ceny, 
nechte si poradit od odborníků. Šetřit na základním prvku 
interiéru se může nakonec výrazně prodražit.
Nespokojujte se pouze s nabídkou sériových produktů, 
vždy za Vaše peníze žádejte více!

Přeji Vám, aby ve Vašem životě nebyla podlaha
jedinou trvalou hodnotou a oporou.

Karel Hrdlička / jednatel společnosti

Institut pro vývoj unikátních
dřevěných podlah Princ Parket.
Máme recept na podlahu snů!
Příroda člověku darovala jedinečnou surovinu. Dřevo. Dotýkej se mě a vnímej moji vůni! Jakoby se chtělo o svoji krásu
a půvab samo podělit. Láká a přitahuje. Je přímo stvořeno ke zpracování. Je jako živoucí organismus. S aktivními buňkami
a atomy nabitými nakažlivou energií. Je něčím, s čím je každou minutu v kontaktu a tvoří příjemnou společnost. 
Společnost Princ Parket navrhuje a vyrábí dvouvrstvé a třívrstvé dřevěné podlahy. Jednatel Karel Hrdlička přiblížil,
jak je důležité vsadit na kvalitu a nepodcenit přitom ani příjemný vzhled.

PP_DOMOV_0109.indd   1PP_DOMOV_0109.indd   1 12.6.09   6:3412.6.09   6:34



Nechte se nadnášet unikátními
povrchy a vytvořte si trvalý

základ vašeho domova
www.princparket.cz

PP_DOMOV_0109.indd   2PP_DOMOV_0109.indd   2 12.6.09   6:3412.6.09   6:34



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage false
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo true
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth 8
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth 8
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /PDFX1a:2001
  ]
  /PDFX1aCheck true
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError false
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (Euroscale Coated v2)
  /PDFXOutputConditionIdentifier (FOGRA1)
  /PDFXOutputCondition (ISO 12647-2)
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE <FEFF005000720061007600690064006c00610020005000440046002000760031002e00300020002d0020006e006100730074006100760065006e00ed002000440069007300740069006c006c00650072007500200036002e0030002000730020006f0068006c006500640065006d0020006e00610020006d006100780069006d00e1006c006e00ed0020006b00760061006c0069007400750020006f006200720061007a016f002000610020006e00610020006d006100780069006d00e1006c006e00ed002000620065007a00700065010d006e006f007300740020007600fd006d011b006e00790020006400610074002e>
    /CSY ()
    /ENU <FEFF004e006100730074006100760065006e00ed002000670065006e006500720075006a00ed006300ed0020006b006f00720065006b0074006e00ed002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e0074002000700072006f00200070006f007401590065006200790020006b006f0074006f0075010d006f007600e90068006f0020006100200061007200630068006f007600e90068006f0020006f0066007300650074006f007600e90068006f0020007400690073006b007500200070006f007000730061006e00e90020007600200070015900ed00720075010d006b00650020004700720061006600690065002f005300500050003a00200050006f00730074005300630069007000740026005000440046002e0020004a006500200070006f00730074006100760065006e006f0020006e00610020006d006100780069006d00e1006c006e011b002000620065007a00700065010d006e00e9006d002000500044004600200064006f006b00750065006d006e00740075002000610020007600790063006800e1007a00ed0020007a0020006e006f0072006d00790020005000440046002f0058002d0031>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2800 2800]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


